Modelo asient .
Q oo s Lamina/plate/
\‘ Seat model C I C LO
Modelo assento 80.0.01.00
ESTEBAN
CICLO

Pagina/ Page

Realizado/ produced/

Edicién/ Edition/ Edicao

Sustituye a/ Replaces/

lde4

Abril 2006

001




Modelo asiento

Lamina/plate/

Seat model ( : I ( : LO
Modelo assento 80.0.01.00
ESTEBAN
CICLO
Pos.- N° Referencia Cant Denominacion Description Designation
Pos.-Nr. Part no. Qty. P 9
1 008020817-N50 1 | CHAPA PLATAFORMA INDIVIDUAL SINGLE FRAME BATI SIMPLE
2 008001101-N50 1 S%TEDF;ITATAFORMA DOBLE CICLO PAINTED DOUBLE FRAME GRP BATI DOUBLE
3 008043427-G02 2 | CNJTO CARCASA TALADRADA GRIS LIGHT GREY DRILLED SHELL GRP | COQUE PERCEE GRISE
CLARO CON ASIDERO NEGRO W/BLACK HANDLE AVEC POIGNEE NOIRE
4 008043429-G02 2 CNJTO CARCASA TALADRADA GRIS LIGHT GREY DRILLED SHELL GRP 282352%3;55 GRISE
CLARO CON TAPA ASIDERO NEGRA W/BLACK FLAT TOP DOSSIER PLAT NOIR
5 008043438-G02 2 | CNJTO CARCASA TALADRADA GRIS LIGHT GREY DRILLED SHELL GRP | COQUE PERCEE GRISE
CLARO CON ASIDERO AMARILLO W/YELLOW HANDLE AVEC POIGNEE JAUNE
6 008043440-G02 2 CNJTO CARCASA TALADRADA GRIS LIGHT GREY DRILLED SHELL GRP 28@35253555 GRISE
CLARO CON TAPA ASIDERO AMARILLA | W/YELLOW FLAT TOP DOSSIER PLAT JAUNE
7 008043427-A03 2 | CNJTO CARCASA TALADRADA YELLOW DRILLED SHELL GRP COQUE PERCEE JAUNE
AMARILLA CON ASIDERO NEGRO W/BLACK HANDLE AVEC POIGNEE MOIRE
8 008043429-A03 2 CNJTO CARCASA TALADRADA YELLOW DRILLED SHELL GRP 2323%2%3;55 JAUNE
AMARILLA CON TAPA ASIDERO NEGRA | W/BLACK FLAT TOP DOSSIER PLAT NOIR
9 008043427-R06 2 | CNJTO CARCASA TALADRADA ROJA RED DRILLED SHELL GRP COQUE PERCEE ROUGE
CON ASIDERO NEGRO W/BLACK HANDLE AVEC POIGNEE NOIRE
10 008043429-R06 2 CNJTO CARCASA TALADRADA ROJA RED DRILLED SHELL GRP 2323%2%3;55 ROUGE
CON TAPA ASIDERO NEGRA W/BLACK FLAT TOP DOSSIER PLAT NOIR
11 008040403-N50 2 | ASIDERO NEGRO BLACK HANDLE POIGNEE NOIRE
12 008040403-A03 2 | ASIDERO AMARILLO YELLOW ANDEL POIGNEE JAUNE
13 008040404-N50 2 TAPA MONTERA NEGRA BLACK FLAT TOP ESILIJ?T DE DOSSIER PLAT
14 008040404-A03 2 TAPA MONTERA AMARILLA YELLOW FLAT TOP ?:UUI\-II—EDE DOSSIER PLAT
15 000601612 4 '(EOBRN CBZ EXAG M8x15 DIN933 C8,8 \'>/I\/82(15 EXAG HEAD BOLT DIN933 VIS M8 X 15 DIN933
16 000625002 8 | ARANDELA ESTRELLA M8 M8 STAR WASHER RONDELLE M8
17 000621101 8 | ARANDELA PLANA M8 DIN 125 C.B. M8 FLAT WASHER DIN125 W.Z. RONDELLE PLATE M8
18 000601604 4 | TORNILLO CBZ EXAG M8x40 DIN933 M8x40 EXAG HEAD BOLT DIN933
CALS8,8 C.B. QUALS,8 W.Z. VIS M8x40 DIN933
19 008008101 4 | CASQUILLO SUPLEMENTO MONTAJE ASSEMBLY SUPPLEMENT CAP DOUILLE
20 000698420 12 | CLIP FIJACION US700 (XT USA) US700 FIXING CLIP (XT USA) AGRAFE PLASTIQUE
21 008004301 2 CNJTO PLACA RESPALDO TAPIZADA TRIMMED BACKREST PLATE GRP EIA%'\,A\IIIENT DE DOSSIER
22 008040401 2 PLACA SOPORTE RESPALDO CICLO (P:|I_(,:A\|?rOE BACKREST SUPPORT ZLLJJPPORT DE DOSSIER
23 008010301 2 | ESPUMA RESPALDO 15mm CICLO CICLO 15mm BACKREST FOAM MOUSSE DE DOSSIER
24 0080033XX 2 | FUNDA RESPALDO CICLO CICLO BACKREST COVER HOUSSE DE DOSSIER
25 1008004401 2| CNJTO PLACA COJIN TAPIZADA TRIMMED CUSHION PLATE GRP gLA%%fNT D’ASSISE
26 008040402 2 | PLACA SOPORTE COJIN CICLO CICLO CUSHION SUPPORT PLATE | SUPPORT D’ASSISE NU
27 008010401 2 | ESPUMA COJIN 15mm CICLO CICLO 15mm CUSHION FOAM MOUSSE D’ASSISE
28 0080034XX 2 | FUNDA COJIN CICLO CICLO CUSHION COVER HOUSSE D’ASSISE
29 000615206 4 | TORNILLO ROSCACHAPA CBZ ALOM 8x1/2 PLATE THREAD PAN HEAD VIS PARKER
8x1/2 C.N. BOLT B.Z.
30 008040405 1 TAPA LATERAL IZDA LEFT LATERAL COVER ZLA'?J%L:ELATERAL
31 008040406 1 TAPA LATERAL DCHA RIGHT LATERAL COVER PDIEQ)%L_JE LATERAL
32 008040407 1 TAPA LATERAL CON APOYABRAZOS LEFT LATERAL COVER PLAQUE LATERAL
IZDA W/ARMREST GAUCHE COTE CALE
HANCHE
33 008040408 1 TAPA LATERAL CON APOYABRAZOS RIGHT LATERAL COVER PLAQUE LATERAL
IZDA W/ARMREST DROIT COTE CALE
HANCHE
34 000601609 3 | TORN CBZ EXAG M6x20 CALS8,8 C.B. M6x20 EXAG HEAD BOLT QUALS,8
DIN933 DIN933 VIS M6x20 DIN933
Pagina/ Page Realizado/ produced/ Edicién/ Edition/ Edicao Sustituye a/ Replaces/
2de4 Abril 2006 001




Modelo asiento

Seat model

CICLO

Lamina/plate/

80.0.01.00
ESTEBAN Modelo assento
CICLO
Pos.- N° Referencia Cant Denominacion Description Designation
Pos.-Nr. Part no. Qty. P 9
35 | 000625001 3 | ARANDELA ESTRELLA M6 DIN6798 M6 STAR WASHER DIN6798 RONDELLE M6 DIN6798
36 1000622101 3 | ARANDELA PLANA 6,4x18 DIN9021 6,4x18 FLAT WASHER DIN9021 S?N'\é'ngl"LE PLATE
37 | 008040409 1| APOYABRAZOS 1ZDO LEFT ARMREST CALE HANCHE GAUCHE
38| 008040410 1| APOYABRAZOS DCHO RIGHT ARMREST CALE HANCHE DROIT
39" 008602261 1| PREMONTAJE SUBCNITO BRAZO LEFT FOLDING ARM GRPPRE. | ENSEMBLE ACCOUDOIR
ELEVABLE IZDO ASSY RELEVABLE GAUCHE
40" [ 608002202 i | PREMONTAJE SUBCNITO BRAZO RIGHT FOLDING ARM GRP PRE.™ | ENSEMBLE ACCOUDOIR
ELEVABLE DCHO ASSY RELEVABLE DROIT
41 1007502202 1| cNITO BRAZO CENTRAL ROUTER CENTRAL ROUTER ARM GRP EEfSVaSEEOUDOIR
42| 008001501-G06 1 [CNITO SOPORTE ELEVABLE 1ZD0 LEFT PAINTED FOLDING SUPPORT D’ ACCOUDOIR
PINTADO SUPPORT GRP GAUCHE
43| 008001505-G06 1 TENITO SOPORTE ELEVABLE DEHO RIGHT PAINTED FOLDING SUPPORT D’ ACCOUDOIR
PINTADO SUPPORT GRP DROIT
44002508214 1 | TUERCA GIRO APOYABRAZOS ARMREST TWISTING NUT ECROU ACCOUDOIR
45007508102 1| CASQUILLO GIRO APOYABRAZOS ARMREST TWISTING CAP DOUILLE ACCOUDOIR
46000607117 1 TTORN CBZ AVELL EXAG iNT Méx30 M8x30 INT EXAG COUNTERSUNK
CALS5,6 DIN7991 HEAD BOLT QUALS5,6 DIN7991 VIS M8x30 DIN7991
47 007540410 2 | TAPA BRAZO CENTRAL ROUTER CENTRAL ROUTER ARM COVER | LAQUE FERMETURE
ACCOUDOIR
48 (008006001 1 PORTE
CNJTO BRIDA I1ZDA DIAM |DIAM 33 LEFT
33 HANDPOLE GRP COLONNE
GAUCHE D.33
49 1008006002 1 PORTE
CNJTO BRIDA DCHA DIAM |DIAM 33 RIGHT
33 HANDPOLE GRP COLONNE
DROIT D.33
50 1008006003 1 PORTE
CNJTO BRIDA I1ZDA DIAM |DIAM 35 LEFT
35 HANDPOLE GRP COLONNE
GAUCHE D.35
51 [008006004 1 PORTE
CNJTO BRIDA DCHA DIAM |DIAM 35 RIGHT
35 HANDPOLE GRP COLONNE
DROIT D.35
52| 0080017XX 17 CNITO PATA PEDESTAL GRP PIED
53| 005208201 4| TORNILLO FIJACION A LARGUEROS | CROSSBAR FIXING BOLT VIS TE
54 1000632103 * | TUERCA EXAG AUTS M8 (CB) DINggs | Mo AUTOSAFETY EXAGONAL | Ecroy Mg pingss
55| 000621101 4| ARANDELA PLANA 8 C.B. 8 FLAT WASHER W.Z. RONDELLE PLATE M8
56 | 0080059XX 1 | CNJTO SUJECION COSTADO SIDE BRACKET GRP SUPPORT LATERAL
Pégina/ Page Realizado/ produced/ Edicién/ Edition/ Edicao Sustituye a/ Replaces/
3de4 Abril 2006 001




Modelo asiento

Lamina/plate/

CICLO
Modelo assento 80.0.01.00
ESTEBAN
CICLO
bt | patno. . Denorinacion Descripton Designation
Pagina/ Page Realizado/ produced/ Edicién/ Edition/ Edicao Sustituye a/ Replaces/
4de4 Abril 2006 001




